minimam Psalterii Salutationem.

Sed ut vehementius hoc idem roboretur: ipsa solum plus amat psallentem in hoc Psalterio, quam possent facere tot mulieres amicae, quot sunt Scintillae ignis.

Esto quod quaelibet tantum amaret, quantum unquam Herodias amabat Herodem, quorum sepultura Lugduni in Francia dicitur duorum amantium: adhuc quippe amplius Maria Psaltem Suum diligit.

Quia, secundum Chrysost[omum], super Matthaerum: minima Dei gratia, major est tota natura, etiam si infinities esset augmentata?

Qui ergo vultis ditari, et Misericordiam in praesenti, et Gloriam in futuro recipere: studiose offerite Virgini Mariae dietim hoc Psalterium.

Septima laus Sacrae Paginae, gloriosissimi sapientiae Professores, est: quod in septima distinctione tertii Sententiarum ex esse et fieri Christi in Virgine Maria Sponsa Dei Patris docet nos offerre eidem Reginae Desponsationis Sanctae septimum Lapidem pretiosum septimae Lapifodinae hujus rupis Salutationis Angelicae, sc[ilicet] SMARAGDUM, cum dicitur: TU.

Cujus declaratio talis est.

Quia Smaragdus, secundum Isid[orum] et Dioscurum, et Albert[um], principatum obtinet gemmarum viridium; et habet corpus speculari, generatque radium tingentem virore cuncta astantia, susceptivusque est imaginum; adeo ut Imperator olim cerneret luctantes in Smaragdo.

Et amplius causat laetitiam fugando tristitiam: dabaturque sponsae regali quondam in annulo subarrationis.

Quae omnia perfectissime conveniunt Virgini Mariae.

Nam ipsa est TU, quod est pronomen reddens suppositum verbo secundae personae; et demonstrat, et refert.

Quoniam, secundum Albertum, reddit Virgo Maria suppositum novem mensibus Filio Dei ipsum in suo utero gestando: demonstravit, quod nobis Filium Dei visibilem, qui ante fuit invisibilis, referendo Ei nunc nostras necessitates tanquam propria Advocata.

Почему? Потому что они предложили Деве Марии 150 раз в день (титул) Дворянства ("Dominus Tecum (Господь с Тобою)"): так они получают стократ, как сказал (С.) Григорий: "служить Богу, значит царствовать с ним" (Откр.1,6); и: "Дайте, и будет дано вам" (Лк.6,38). Ясно, что благородная Мария любит самого маленького слугу Своего Розария больше, чем любая благородная герцогиня, графиня или баронесса когда-либо любила своего собственного слугу; или если бы случилось так, что она любила его до самой смерти.

Тем более, что если бы было так много цариц, которые любили тебя, и их было бы столько же, сколько листьев трав и деревьев, которые превратились Божественной силой в цариц, влюблённых в тебя, и которые любили бы тебя со всей силой: такая великая любовь не сравнима с любовью, с которой Дева Мария любит тебя, всякий раз, когда ты служишь ей в Её Розарии. Раз это так: